
ПРИКАЗ 

№ 63'~ 

"/3 " ел:;-~ 
г.Москва 

2~ 

О проведении подготовительных мероприятий к проведению ремонтных работ в 

общежитии по адресу: г. Москва, ул. Энергетическая, дом 18 

Во исполнение п. 6 приказа № 432 от 30.07.2021 «0 создании ремонтной зоны» 

приказываю: 

1. Начальнику управления студенческих общежитий Шепилову А. IO.: 

1.1. В срок до 14 октября 2021 года подготовить план по расселению 4 этажа, с 

учетом мотивированного мнения Профкома студентов и аспирантов НИУ «МЭИ». 

1.2. В срок до 28 октября 2021 года провести расселение обучающихся, 

проживающих на 4 этаже в другие корпуса общежитий Студенческого городка 

«Лефортово» с соблюдением установленных норм жилой площади. 

2. Начальнику транспортного участка Синякову К. А. организовать, по 

предварительной заявке, перевозку личных вещей обучающихся, проживающих в 

указанных в п. 1 помещениях в другие корпуса общежитий Студенческого городка 

«Лефортово». 

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника управления 

студенческих общежитий Шепилова А. IO. 

Проректор 


